terça-feira, 29 de novembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

Decreto Nº.507 de 29 de Novembro de 2016.

“EXONERA, O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE MEIO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAATIBA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

 O Prefeito Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica
do Município;

DECRETA:

 Art. 1º. - Fica exonerado, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica
Municipal, JANDELSON DOS SANTOS TEIXEIRA do cargo de Secretário
Municipal de Meio Ambiente, nomeado por meio do decreto 02/2013.

 Art. 2º.  - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação,
revogadas a disposição em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caatiba-Bahia, 29 de Novembro de 2016.

                                                                                           Atue-se
                                                                                           Registre-se
                                                                                           Publique-se

NAILSON BATISTA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A1A0389C84F148B4F18344A12C41283

		2016-11-29T18:13:15-0300